
糸島市コミュニティバス時刻表 昭和自動車株式会社 平成29年10月１日改正　平日

前原駅北口 6:50 7:30 7:52 9:30 10:55 12:30 13:15 14:00 14:40 15:30 16:00 17:00 17:35 18:20 19:00 19:40
前原市役所前 6:51 7:31 7:53 9:31 10:56 12:31 13:16 14:01 14:41 15:31 16:01 17:01 17:36 18:21 19:01 19:41
筒井町 6:52 7:32 7:54 9:32 10:57 12:32 13:17 14:02 14:42 15:32 16:02 17:02 17:37 18:22 19:02 19:42
前原 6:54 7:34 7:56 9:34 10:59 12:34 13:19 14:04 14:44 15:34 16:04 17:04 17:39 18:24 19:04 19:44
伊都文化会館前 6:56 7:36 7:58 9:36 11:01 12:36 13:21 14:06 14:46 15:36 16:06 17:06 17:41 18:26 19:06 19:46
糸島農協前 6:57 7:37 7:59 9:37 11:02 12:37 13:22 14:07 14:47 15:37 16:07 17:07 17:42 18:27 19:07 19:47
浦志 6:58 7:38 8:00 9:38 11:03 12:38 13:23 14:08 14:48 15:38 16:08 17:08 17:43 18:28 19:08 19:48
潤 7:00 7:40 8:02 9:40 11:05 12:40 13:25 14:10 14:50 15:40 16:10 17:10 17:45 18:30 19:10 19:50
産の宮 7:01 7:41 8:03 9:41 11:06 12:41 13:26 14:11 14:51 15:41 16:11 17:11 17:46 18:31 19:11 19:51
波多江小学校前 7:02 7:42 8:04 9:42 11:07 12:42 13:27 14:12 14:52 15:42 16:12 17:12 17:47 18:32 19:12 19:52
高田 7:04 7:44 8:06 9:44 11:09 12:44 13:29 14:14 14:54 15:44 16:14 17:14 17:49 18:34 19:14 19:54
周船寺小学校前 7:06 7:46 8:08 9:46 11:11 12:46 13:31 14:16 14:56 15:46 16:16 17:16 17:51 18:36 19:16 19:56
周船寺駅 ↓ 7:48 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:58
周船寺 7:08 8:10 9:48 11:13 12:48 13:33 14:18 14:58 15:48 16:18 17:18 17:53 18:38 19:18
周船寺東口 7:09 8:11 9:49 11:14 12:49 13:34 14:19 14:59 15:49 16:19 17:19 17:54 18:39 19:19
山崎 7:10 8:12 9:50 11:15 12:50 13:35 14:20 15:00 15:50 16:20 17:20 17:55 18:40 19:20
北原 7:11 8:13 9:51 11:16 12:51 13:36 14:21 15:01 15:51 16:21 17:21 17:56 18:41 19:21
北原東口 7:12 8:14 9:52 11:17 12:52 13:37 14:22 15:02 15:52 16:22 17:22 17:57 18:42 19:22
今宿横町 7:13 8:15 9:53 11:18 12:53 13:38 14:23 15:03 15:53 16:23 17:23 17:58 18:43 19:23
今宿駅前 7:17 8:19 9:57 11:22 12:57 13:42 14:27 15:07 15:57 16:27 17:27 18:02 18:47 19:27

今宿駅前 7:20 8:22 9:11 10:00 11:00 11:25 13:00 13:45 14:30 15:10 16:00 16:30 17:30 18:05 18:50 19:30
今宿横町 7:23 8:25 9:14 10:03 11:03 11:28 13:03 13:48 14:33 15:13 16:03 16:33 17:33 18:08 18:53 19:33
北原東口 7:24 8:26 9:15 10:04 11:04 11:29 13:04 13:49 14:34 15:14 16:04 16:34 17:34 18:09 18:54 19:34
北原 7:26 8:28 9:17 10:06 11:06 11:31 13:06 13:51 14:36 15:16 16:06 16:36 17:36 18:11 18:56 19:36
山崎 7:27 8:29 9:18 10:07 11:07 11:32 13:07 13:52 14:37 15:17 16:07 16:37 17:37 18:12 18:57 19:37
周船寺東口 7:28 8:30 9:19 10:08 11:08 11:33 13:08 13:53 14:38 15:18 16:08 16:38 17:38 18:13 18:58 19:38
周船寺 7:29 8:31 9:20 10:09 11:09 11:34 13:09 13:54 14:39 15:19 16:09 16:39 17:39 18:14 18:59 19:39
周船寺小学校前 7:30 8:32 9:21 10:10 11:10 11:35 13:10 13:55 14:40 15:20 16:10 16:40 17:40 18:15 19:00 19:40
高田 7:32 8:34 9:23 10:12 11:12 11:37 13:12 13:57 14:42 15:22 16:12 16:42 17:42 18:17 19:02 19:42
波多江小学校前 7:34 8:36 9:25 10:14 11:14 11:39 13:14 13:59 14:44 15:24 16:14 16:44 17:44 18:19 19:04 19:44
産の宮 7:35 8:37 9:26 10:15 11:15 11:40 13:15 14:00 14:45 15:25 16:15 16:45 17:45 18:20 19:05 19:45
潤 7:36 8:38 9:27 10:16 11:16 11:41 13:16 14:01 14:46 15:26 16:16 16:46 17:46 18:21 19:06 19:46
浦志 7:38 8:40 9:29 10:18 11:18 11:43 13:18 14:03 14:48 15:28 16:18 16:48 17:48 18:23 19:08 19:48
糸島農協前 7:39 8:41 9:30 10:19 11:19 11:44 13:19 14:04 14:49 15:29 16:19 16:49 17:49 18:24 19:09 19:49
伊都文化会館前 7:40 8:42 9:31 10:20 11:20 11:45 13:20 14:05 14:50 15:30 16:20 16:50 17:50 18:25 19:10 19:50
前原 7:42 8:44 9:33 10:22 11:22 11:47 13:22 14:07 14:52 15:32 16:22 16:52 17:52 18:27 19:12 19:52
筒井町 7:44 8:46 9:35 10:24 11:24 11:49 13:24 14:09 14:54 15:34 16:24 16:54 17:54 18:29 19:14 19:54
前原市役所前 7:45 8:47 9:36 10:25 11:25 11:50 13:25 14:10 14:55 15:35 16:25 16:55 17:55 18:30 19:15 19:55
前原駅北口 7:46 8:48 9:37 10:26 11:26 11:51 13:26 14:11 14:56 15:36 16:26 16:56 17:56 18:31 19:16 19:56

前 原 今 宿 線   平日運行



糸島市コミュニティバス時刻表 昭和自動車株式会社 平成21年4月１日改正　土日祝

前原駅北口 7:15 8:25 9:40 11:10 13:20 14:45 16:15 17:35 18:50
前原市役所前 7:16 8:26 9:41 11:11 13:21 14:46 16:16 17:36 18:51
筒井町 7:17 8:27 9:42 11:12 13:22 14:47 16:17 17:37 18:52
前原 7:19 8:29 9:44 11:14 13:24 14:49 16:19 17:39 18:54
伊都文化会館前 7:21 8:31 9:46 11:16 13:26 14:51 16:21 17:41 18:56
糸島農協前 7:22 8:32 9:47 11:17 13:27 14:52 16:22 17:42 18:57
浦志 7:23 8:33 9:48 11:18 13:28 14:53 16:23 17:43 18:58
潤 7:25 8:35 9:50 11:20 13:30 14:55 16:25 17:45 19:00
産の宮 7:26 8:36 9:51 11:21 13:31 14:56 16:26 17:46 19:01
波多江小学校前 7:27 8:37 9:52 11:22 13:32 14:57 16:27 17:47 19:02
高田 7:29 8:39 9:54 11:24 13:34 14:59 16:29 17:49 19:04
周船寺小学校前 7:31 8:41 9:56 11:26 13:36 15:01 16:31 17:51 19:06
周船寺 7:33 8:43 9:58 11:28 13:38 15:03 16:33 17:53 19:08
周船寺東口 7:34 8:44 9:59 11:29 13:39 15:04 16:34 17:54 19:09
山崎 7:35 8:45 10:00 11:30 13:40 15:05 16:35 17:55 19:10
北原 7:36 8:46 10:01 11:31 13:41 15:06 16:36 17:56 19:11
北原東口 7:37 8:47 10:02 11:32 13:42 15:07 16:37 17:57 19:12
今宿横町 7:38 8:48 10:03 11:33 13:43 15:08 16:38 17:58 19:13
今宿駅前 7:42 8:52 10:07 11:37 13:47 15:12 16:42 18:02 19:17

今宿駅前 7:45 8:55 10:10 11:40 13:50 15:15 16:45 18:05 19:20
今宿横町 7:48 8:58 10:13 11:43 13:53 15:18 16:48 18:08 19:23
北原東口 7:49 8:59 10:14 11:44 13:54 15:19 16:49 18:09 19:24
北原 7:51 9:01 10:16 11:46 13:56 15:21 16:51 18:11 19:26
山崎 7:52 9:02 10:17 11:47 13:57 15:22 16:52 18:12 19:27
周船寺東口 7:53 9:03 10:18 11:48 13:58 15:23 16:53 18:13 19:28
周船寺 7:54 9:04 10:19 11:49 13:59 15:24 16:54 18:14 19:29
周船寺小学校前 7:55 9:05 10:20 11:50 14:00 15:25 16:55 18:15 19:30
高田 7:57 9:07 10:22 11:52 14:02 15:27 16:57 18:17 19:32
波多江小学校前 7:59 9:09 10:24 11:54 14:04 15:29 16:59 18:19 19:34
産の宮 8:00 9:10 10:25 11:55 14:05 15:30 17:00 18:20 19:35
潤 8:01 9:11 10:26 11:56 14:06 15:31 17:01 18:21 19:36
浦志 8:03 9:13 10:28 11:58 14:08 15:33 17:03 18:23 19:38
糸島農協前 8:04 9:14 10:29 11:59 14:09 15:34 17:04 18:24 19:39
伊都文化会館前 8:05 9:15 10:30 12:00 14:10 15:35 17:05 18:25 19:40
前原 8:07 9:17 10:32 12:02 14:12 15:37 17:07 18:27 19:42
筒井町 8:09 9:19 10:34 12:04 14:14 15:39 17:09 18:29 19:44
前原市役所前 8:10 9:20 10:35 12:05 14:15 15:40 17:10 18:30 19:45
前原駅北口 8:11 9:21 10:36 12:06 14:16 15:41 17:11 18:31 19:46

前　原　今　宿　線　土・日・祝運行　


